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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد- محمدرضا تاجيک با تعبير »شهيد  •
عزیز« از جبهه اصلاحات نوشت: »من گفتم نعش 
این شهيد عزیز }اصلاح طلبى{ روی دستان ماست. 
در یکى از مصاحبه هایم گفتم ترسم از این است که 
نعش این شهيد عزیز زیر پاهای ما قرار بگيرد. هنوز 
هم که هنوز است عده ای هستند که از تاریخ درس 

نگرفتند، از شرایط درس نگرفتند.«
شرق- این روزنامه با بيان احتمال کاندیداتوری  •

فتاح در 1400 نوشت: »فتاح ریاست دو نهاد 
خاص )کميته امداد و بنياد مستضعفان( را در این 
سال ها بر عهده داشته... اما دست کم در ظاهر 
دیده نشده که فتاح در این مدت دست به کارهای 
تبليغاتى حدس زدنى یا ویترینى بزند. از او کمتر 
رفتارهایى دیده شده که حاکى از بهره برداری 
ــدان اهــل  ــن ــد. چ ــاش ســيــاســى از موقعيتش ب
سياسى کاری نيست...فتاح در زمان ریاستش بر 
وزارت نيروی دولت نهم هم برخلاف دیگر اعضای 
کابينه دولت احمدی نژاد که نگاه جناحى و حزبى 
درباره عزل و نصب ها یشان داشتند، از نيروهای 
اصلاح طلب هم در این وزارتخانه استفاده کرده 
ــود. او هيچ  گاه در عــزل و نصب ها یش در این  ب

وزارتخانه نگاه سياسى نداشت.«

برنا نوشت: برادر قاضى منصوری در واکنش  •
به انتشار خبری مبنى بر این که جسد این قاضى 
به خــانــواده اش تحویل شده اســت، ضمن رد و 
تکذیب این خبر، گفت: جسدی  راکه منصوب 
به برادر من است، به ایران آوردند و دوبار هم با 
خانواده به پزشک قانونى رفتيم منتها نتوانستيم 
ظاهر جسد را احراز کنيم. پزشک قانونى از همه 
خانواده ما آزمایش دی ان ای گرفت اما جواب 
آزمایش هنوز اعلام نشده است. به همين دليل 
ما هنوز جنازه را تحویل نگرفته ایم و منتظریم که 

آزمایش دی ان ای اعلام شود. 
رکنا خبرداد: عامل توليد و انتشار فيلمى که در  •

آن چند مرد پرچم یک گروهک تروریستى »طالبان« 
را در دست گرفته بودند ودر پارک ملت تهران قدم مى 
زدند، دستگير شد. سردار »على ذوالقدری« رئيس 
پليس امنيت عمومى تهران درباره این اقدام گفت: 
در پى این اقدام که موجبات سوء استفاده رسانه های 
معاند را در پى داشت با سرعت عمل پليس، عاملان 
اصلى توليد و بازنشر این تصاویر دستگير و برای سير 

مراحل قانونى تحویل مرجع قضایى شدند.
ــدآرا نوشت: محمدرضا رضایى  •  سایت م

کوچى، رئيس کميسيون عمران مجلس گفت: 
بنده به تازگى شکایتى را عليه آقای سيدمصطفى 
آقاميرسليم تنظيم کرده و به هيئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان فرستاده ام تا مدارک ایشان 
در خصوص رشوه ۶۵ ميلياردی را که در رسانه 
ها عليه بنده مطرح مى کند، بررسى کنند و بر 

اساس آن تصميم بگيرند. 

سربازان گمنام امام زمان)عج( طى عمليات 
پيچيده ای توانستند »جمشيد شارمهد« سرکرده 
گــروه تروریستى»تندر« که از آمریکا عمليات 
مسلحانه و خرابکارانه در ایران را هدایت مى کرد،  
در تور اطلاعاتى خود بيندازند. بى بى سى از این 
فرد به عنوان »رئيس انجمن پادشاهى ایران« یاد 
کرد که در آمریکا زندگى مى کرده است. جزئيات 
این که این عنصر تروریستى مهم ساکن کاليفرنيا  
دقيقا در کجا و چطور در دام سربازان گمنام امام 
زمان )عج( افتاده، منتشر نشده است. به گزارش 
تسنيم، این گروهک همان گروهکى است که 
مسئوليت انفجار خونين حسينيه سيد الشهدای 
شيراز در سال 87 را برعهده گرفته بود. عمليات 
بمب گذاری که »جمشيد شارمهد« خود طراحى 
آن را به عهده داشت و باعث به شهادت رسيدن 
14 تن از هموطنانمان و زخمى شدن بيش از 
200 نفر در این حادثه شد. در همين زمينه 
به گزارش فارس، وزارت اطلاعات توانست به 
این گروه تروریستى »مستقر در آمریکا« ضربه 
اساسى وارد کند و »جمشيد شارمهد« سرکرده 
آن را در دام  اطلاعاتى خود بيندازد. پيشتر  
وزارت اطلاعات بــرای  روح ا... زم  مدیر آمد 
نيوز  که در فرانسه مستقر بود دام پهن کرده و 
موفق به دستگيری او در عراق  شده بود و حالا 
در یک اقدام اطلاعاتى پيچيده، سربازان گمنام 
امام زمان)عج( توانسته اند سر شبکه یکى از 
بزرگ ترین گروهک های تروریستى را که نه این 
بار درفرانسه بلکه در آمریکا مستقر بوده است، 
در دام خــود بيندازند. »شارمهد« همچنين 
مدیریت رادیو تندر متعلق به انجمن پادشاهى 
ایران را به عهده داشت؛ در سایت رادیو تندر 
مطالبى دربــاره چگونگى هدایت مبارزات 
شهری و مقابله با نيروهای امنيتى منتشر شده 
و مشى این رسانه دعوت به مبارزه با جمهوری 
اسلامى بوده است. گفتنى است وی هم اکنون 

در دستان قدرتمند وزارت اطلاعات جمهوری 
اسلامى ایران قرار دارد.

»تندر« کی و کجا ایجاد شد؟	 
اگرچه هنوز از جزئيات نحوه دستگيری شارمهد 
اطلاعاتى در دست نيست وآن طور که گفته  
شده جزئيات بيشتر در آینده نزدیک منتشر 
خواهد شــد؛ امــا در همين بــاره پایگاه خبری 
تحليلى مطالعات تروریسم ) هابيليان( جزئياتى 
ــاره گذشته ایــن گروهک و ایــن که چه  را دربـ
کسانى این گروه را شکل  داده و رهبری کرده 
اند، منتشر کرده است: »گروهک تروریستى 
تندر در سال 83 توسط فردی به نام »فتح ا... 
منوچهری« ملقب به »فرود فولادوند« تشکيل 
شد. این فرد هدف خود را از تشکيل این گروهک 
براندازی نظام جمهوری اسلامى ظرف مدت 
یک سال اعــلام کــرد. شبکه تلویزیونى معاند 
»Your TV« که متعلق به فرود فولادوند است، 
مسئول تبليغات و انتشار مواضع این گروهک 
است.« هابيليان در ادامه مطلب خود از حضور 

فولادوند در اسرائيل و این که پس از چندی 
ناپدید شده  و شارمهد جای او را گرفته، خبرداده 
است: »سرکرده این گروهک تروریستى در سال 
8۵ ناپدید شد و کسى از سرنوشت وی اطلاع 
دقيقى ندارد. تنها دختر وی مدعى شده است 
که پدرش در سرزمين های اشغالى فلسطين 
)اسرائيل( به سر مى برد. پس از ناپدیدشدن 
فرود فولادوند فرد دیگری به نام جمشيد شارمهد 
به عنوان مسئول این گروهک معرفى شد. این 
گروهک تروریستى به طور مستقيم مسئوليت 
چندین عمليات تروریستى در ایران را برعهده 

گرفته است.«

از بمب گذاری در حرم امام تا حمله میکروبی 	 
به نمایشگاه کتاب

ــراز  ــي ــه حــســيــنــيــه ش ــادثـ ــه حـ ــت کـ ــف بــایــد گ
فاجعه آميزترین اتفاقى بوده که این گروهک 
تروریستى آن را رقم زده است ولى این تنها 
اقدام این گروه نبوده و به گفته هابيليان آن ها 
اقدامات خرابکارانه دیگری همچون بمب گذاری 

در حرم امــام)ره( را در پرونده خود دارنــد: »در 
اقدامى دیگر تروریست ها که در یکى از هتل های 
تهران مشغول ساخت بمب بودند، بر اثر انفجار 
و آتش سوزی موقعيت شان لو مى رود و توسط 
نيروهای امنيتى دستگير مى شوند. دومين 
عمليات تروریستى ایــن گروهک در روز 30 
خــرداد 88 در حرم حضرت امام خمينى)ره( 
صورت گرفت که البته فرد بمب گذار موفق به 
ــردن محموله انفجاری به حرم حضرت  واردک
امـــام)ره( نشد و بمب را در مقابل کفشداری 
حــرم منفجر کــرد که بر اثــر انفجار آن هشت 
تن از هموطنان مجروح شدند.« هابيليان در 
ادامه تصریح کرد که این گروه صرفا متمرکز بر 
حملات فيزیکى نبوده و اقدامات خرابکارانه 
خود را درحــوزه های شيميایى و ميکروبى نيز 
فعال کــرده اســت: »گروهک تروریستى تندر 
توسط  صورت گرفته  برنامه ریزی های  طى 
سرویس های اطلاعاتى غربى به دنبال عمليات 
تروریستى شيميایى و ميکروبى در نمایشگاه 
بين المللى کتاب تهران و عمليات تروریستى 
در کنسولگری روسيه در رشت نيز بود اما با 
هوشياری نيروهای امنيتى موفقيتى به  دست 
نياورد. از دیگر طرح های تروریستى ناموفق 
این گروهک مى توان به طرح انفجار مخازن و 
خطوط انتقال نفت در بندر گناوه، بمب گذاری 
در حرم حضرت معصومه)س( و مجلس شورای 
اسلامى اشاره کرد که این طرح ها نيز عقيم ماند 

و اجرایى نشد.« 

اولین اعترافات تروریست با چهره ای 	 
شوک زده

همچنين روز گذشته اولين فيلم از  اعترافات 
این سرشبکه تروریستى منتشرشد. »شارمهد« 
که به وضوح در فيلم منتشر شده ترسيده و شوک 
 زده به نظر مى رسد، دربــاره حمله به حسينيه 
سيد الشهدا )ع( شيراز و ارتباط با عاملان این 
حمله خونين مى گوید: »قبل از این که بمب را 
منفجر کنند به من اطلاع دادند؛  آن ها موقعيت 
خوبى داشتند و احتياج به مواد منفجره داشتند 
و ما هم مواد منفجره را در اختيارشان گذاشتيم.«

شکار تروریست ساکن آمریکا 
سرکرده گروهک انجمن پادشاهى و هدایت کننده انفجار حسينيه سيدالشهدای شيراز توسط  وزارت اطلاعات  به دام افتاد 

ویژه های خراسان  

کاربران پیگیر مطالبات کارگران هفت تپه
 دیروز چهل و هشتمين روز اعتراض کارگران 
هفت تپه به دریافت نکردن حق و حقوقشان 
بــود. این کارگران که  در اعتراضات خود با 
حمل تصاویر امام خمينى)ره( و رهبر معظم 
انقلاب اسلامى تاکيد کرده اند که به دنبال 
مسائل سياسى نيستند و فقط خواهان حقوق 
خود هستند، روز گذشته نيز پلاکاردهایى با 
این  مضمون به همراه داشتند: »کارگر سرباز 
انقلاب است«. دراین باره به گزارش خبرگزاری 
دانشجو، صبح دیـــروز »اميد آزادی« فعال 
کارگری شرکت کشت و صنعت نيشکر هفت تپه 
در گفت و گوی زنده با شبکه خبر گفت: آقایان 
مى گویند که شرکت هفت تپه را ورشکسته 
تحویل گرفتند؛ ســوال بنده ایــن اســت، اگر 
شرکتى با ۵7 هزار تن توليد ورشکسته بوده، 
اکنون نام شرکتى که توليد آن به 19 هزار تن 
رسيده، چيست؟ همچنين روز گذشته سه 
تن از اعضای کميسيون اصل 90 با سفر به 
اهواز در جمع این کارگران حاضر شدند و قول 
پيگيری امور آن ها را دادند. شرافت و بردباری 
کارگران هفت تپه، این روزها به شدت مورد 
توجه کاربران توئيتری قرار گرفته به نحوی 
که هشتگ  »کارگران هفته تپه« به یکى از پر 
استفاده ترین کلمات توئيتر فارسى تبدیل شده 

است. برخى از این واکنش  ها عبارتند از:
* براندازها هشتگى برای کارگران هفت تپه 
نزدند، مى دونيد چــرا؟ چون اون کارگرا از 

اولش گفتن مخالف نظام نيستيم فقط حقمونو 
مى خوایم بــرای همين براندازها نتونستن 
لاشخوری کنن ادعای حمایت از هموطن هم 
دارن از نظر اونا هموطن کسيه که خواستار 

تغيير نظام باشه و بانک آتيش بزنه.
* هر قدر کارگران هفت تپه مظلوم و نجيب 
هستند به همون نسبت مسببان این وضعيت 
آن ها وقيح و پُر رو هستند! چند وقته دارن 
مثل یه شهروند به تضييع حقشون اعتراض 
مى کنن ولى انگار نه انگار. آقای مسئول اگه 
راست ميگى از حقوق خودت بزن بده به این 

بندگان خدا.
* مسئولى که با ادعــای خدمت ميای پشت 
ــرای هر ميز و صندلى  ميزی ميشينى که ب
کلى جوان رعنا شهيد شدن! این مردم نظام 
و کشورشون رو دوست دارن. نميگم ماه ها و 
سال ها بلکه فقط یک هفته مثل این کارگران 
هفت تپه زندگى کن ببين بعد از یه هفته چقدر 

به اعتقاداتت پایبندی؟

هشدار به مدیران: تعیین 
خودسرانه داور ممنوع!

یک نهاد نظارتى در ابلاغيه روزهــای اخير خود 
خطاب به تعدادی از سازمان های دولتى، متذکر 
شده به صورت کلى، تعيين داور برای  حل اختلاف 
در قراردادهای راجع به اموال عمومى و دولتى، 
توسط دستگاه های اجرایى ممنوع است مگر 
این که در قراردادها، این موضوع مقيد به رعایت 
تشریفات قانونى لازم یعنى تشخيص امکان ارجاع 
به داور توسط مراجع ذی  صلاح -که حسب مورد 
هيئت دولت یا مجلس است- باشد. در عين حال 
ترتيبات پيشنهاد به داور و رعایت سلسله مراتب 
تایيد آن یعنى احراز ضرورت، تشخيص بالاترین 
مقام آن دستگاه و سپس دریافت مجوز از مراجع 

ذی صلاح باید مورد توجه قرار بگيرد.

مجوز ویژه یک شورای عالی به 
برخی وزیران

در حالى که بر اساس مصوبه سال 1374 دولت 
ــورای  عالى محيط  ــت، رسميت جلسات ش وق
زیست موکول به حضور حداقل هشت نفر از اعضا 
بوده و تصميمات شورا با رأی موافق حداقل شش 
نفر از اعضای حاضر در جلسه قطعى مى شد، بر 
اساس ابلاغيه روزهای اخير یک مسئول ارشد 
اجرایى به اعضای کابينه، از این پس رسميت 
جلسات این شورا علاوه بر نصاب عددی، موکول 
به حضور وزیرانى است که موظف به حضور در این 
شورا هستند و تصميمات شورا نيز فقط در صورتى 
قطعى است که مورد تایيد وزیران حاضر نيز باشد.


